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ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 4 7 TARDE A DIAGNÓSTICOS POR IMÁGENES II 4 68 OVIEDO FRUTOS FELIPE MIGUEL MIÉRCOLES 3/5/2023 24/5/2023 14/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 4 7 TARDE A GESTIÓN Y MARKETING EN FISIOTERAPIA 2 34 LILIAN  CELESTE RODAS SORIA JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 4 7 TARDE A METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN 2 34 MARIA LOURDES FALCO DE AYALA JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 27/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 4 7 TARDE A OPTATIVA I 5 85 RAMON  VIRGILIO CARDOZO LAMBARE MARTES 25/4/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 4 7 TARDE A OPTATIVA II 4 68 SOLEDAD SANTACRUZ LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 24/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 4 7 TARDE A PRACTICA PROFESIONAL EXTERNA II 11 187 LOURDEZ ELIZABETH DIAZ ALVAREZ
MIERCOLES-

VIERNES
26/4/2023 26/5/2023 16/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 26/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 4 7 TARDE A PRIMEROS AUXILIOS 5 85 JESSICA  VALDOVINOS VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 28/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 4 7 TARDE A SALUD PÚBLICA 2 34 JESSICA  VALDOVINOS JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 8/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 5 9 TARDE A FISIOTERAPIA EN ATENCIÓN PRIMARIA 4 68 RAMON  VIRGILIO CARDOZO LAMBARE JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 5 9 TARDE A FISIOTERAPIA EN UTI Y VENTILACIÓN MECÁNICA 4 68 FIORELA RIVELLI LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 5 9 TARDE A OPTATIVA V 4 68 LOURDES DIAZ MIERCOLES 3/5/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 5 9 TARDE A OPTATIVA VI 4 68 DIMARTINO CARDOZO MARIA VICTORIA VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 28/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 5 9 TARDE A OPTATIVA VII 4 68 LOURDEZ DIAZ
MIERCOLES-

VIERNES
28/4/2023 26/5/2023 16/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 5 9 TARDE A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA IV 11 187 OVIEDO FRUTOS FELIPE MIGUEL MARTES-JUEVES 25/4/2023 22/5/2023 8/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 25/7/2023

ITÁ CIENCIAS DE LA SALUD FISIOTERAPIA Y KINESIOLOGÍA 2023 5 9 TARDE A TALLER DE GRADO 2 34 OVIEDO FRUTOS FELIPE MIGUEL JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 1 1 NOCHE A CASTELLANO 6 102 ELISEO GENERO CAPUTO SEGOVIA LUNES-VIERNES 24/4/2023 22/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 1 1 NOCHE A FILOSOFÍA DEL ESTADO 3 51 OMAR ABRAHAM NAYAR ACUÑA JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 1 1 NOCHE A INTRODUCCIÓN AL DERECHO I 3 51 CÈSAR ARMANDO BOGARIN AGUAYO MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 1 1 NOCHE A LÓGICA JURÍDICA 2 34 CÈSAR ALBERTO FALCO QUINTANA MARTES 25/4/2023 23/5/2023 6/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 11/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 1 1 NOCHE A SOCIOLOGÍA 2 34 JUAN MARCELO DAVALOS BRITEZ MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 2 3 NOCHE A DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO I 3 51 ARSENIO CARDOZO CANTERO VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 2 3 NOCHE A DERECHO PENAL I 3 51 ARNALDO ALFREDO VILLALBA ALBAVI LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 2 3 NOCHE A DERECHO ROMANO II 3 51 MIGUEL SEGOVIA MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 11/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 2 3 NOCHE A ÉTICA PROFESIONAL Y DEONTOLOGÍA JURÍDICA 3 51 ROMINA BENITEZ JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 2 3 NOCHE A HECHOS Y ACTOS JURÍDICOS 4 68 CESAR FALCO MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A DERECHO CIVIL OBLIGACIONES 3 51 ARMANDO JACINTO VILLALBA BOGADO JUEVES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             27/4/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I 3 51 CACERES FIDELINO MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A DERECHO POLÍTICO 3 51 RICHARD ROA COLMAN LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A DERECHOS HUMANOS Y DEL MEDIO AMBIENTE 2 34 ROMINA BENITEZ MIERCOLES 3/5/2023 24/5/2023 14/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A DERECHOS INTELECTUALES 3 51 MARIA  YAHARI VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023
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ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A OPTATIVA I 2 34 ARSENIO CARDOZO CANTERO MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 NOCHE A DERECHO ADMINISTRATIVO 3 51 EDGAR BENITEZ MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 11/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 NOCHE A DERECHO CIVIL SUCESIONES 3 51 ARMANDO JACINTO VILLALBA BOGADO MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 NOCHE A FINANZAS 3 51 FIDELINO CACERES LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 NOCHE A QUIEBRAS 3 51 ARSENIO CARDOZO CANTERO JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 NOCHE A TEORÍA GENERAL DEL PROCESO 4 68 CÈSAR ARMANDO BOGARIN AGUAYO VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL II 4 68 ARMANDO JACINTO VILLALBA BOGADO MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A DERECHO PROCESAL LABORAL 3 51 CÈSAR ARMANDO BOGARIN AGUAYO JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A DERECHO PROCESAL PENAL 3 51 ARNALDO ALFREDO VILLALBA ALBAVI VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A FILOSOFÍA DEL DERECHO 2 34 OMAR ABRAHAM NAYAR ACUÑA LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A MEDICINA LEGAL 3 51 ARNALDO ALFREDO VILLALBA ALBAVI MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A MEDIOS ALTERNATIVOS DE SOLUCIÓN DE CONFLICTOS 2 34 OMAR ABRAHAM NAYAR ACUÑA LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 1 1 NOCHE A CASTELLANO 6 102 Darán con 1° TN Derecho LUNES-VIERNES 24/4/2023 22/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 1 1 NOCHE A FILOSOFÍA DEL ESTADO 3 51 Darán con 1° TN Derecho JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 1 1 NOCHE A INTRODUCCIÓN AL DERECHO I 3 51 Darán con 1° TN Derecho MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 1 1 NOCHE A LÓGICA JURÍDICA 2 34 Darán con 1° TN Derecho MARTES 25/4/2023 23/5/2023 6/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 11/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 1 1 NOCHE A SOCIOLOGÍA 2 34 Darán con 1° TN Derecho MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 2 3 NOCHE A DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO I 3 51 Darán con 2° TN Derecho VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 2 3 NOCHE A DERECHO PENAL I 3 51 Darán con 2° TN Derecho LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 2 3 NOCHE A DERECHO ROMANO II 3 51 Darán con 2° TN Derecho MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 11/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 2 3 NOCHE A ÉTICA PROFESIONAL Y DEONTOLOGÍA JURÍDICA 3 51 Darán con 2° TN Derecho JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 2 3 NOCHE A HECHOS Y ACTOS JURÍDICOS 4 68 Darán con 2° TN Derecho MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 4 7 NOCHE A DERECHO ADMINISTRATIVO 3 51 Darán con 4° TN Derecho (comunes) MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 11/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 4 7 NOCHE A DERECHO CIVIL SUCESIONES 3 51 Darán con 4° TN Derecho (comunes) MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 4 7 NOCHE A FINANZAS 3 51 Darán con 4° TN Derecho (comunes) LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 4 7 NOCHE A LEGISLACIÓN NOTARIAL 3 51 NILSA BOGADO MIERCOLES 3/5/2023 24/5/2023 14/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 4 7 NOCHE A TÉCNICA Y PRÁCTICA NOTARIAL 3 51 NILSA BOGADO JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA 2 34 ELISEO GENARO CAPUTO SEGOVIA MIERCOLES 3/5/2023 24/5/2023 14/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A CONTABILIDAD I 4 68 YSIDRO FERNANDEZ VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A ECONOMÍA 4 68 LIZ MARIELA ROJAS ROJAS LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023
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ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A GUARANÍ 2 34 ESMELDA ROSALBA  GIMENEZ MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A MATEMÁTICA I 4 68 CLAUDIA CAROLINA FILIPPI JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN 4 68 SAUL PEREZ MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A ÉTICA Y DEONTOLOGÍA 2 34 JUAN MARCELO DAVALOS BRITEZ JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 8/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A LEGISLACIÓN LABORAL 4 68 FIDELINO CACERES MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A MACROECONOMÍA 4 68 FREDY RUBEN VILLALBA BENITEZ LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A MATEMÁTICA APLICADA 4 68 PATRICIA DELGADILLO VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A
OPTATIVA I (COMPORTAMIENTO Y MOTIVACIÓN DEL 
CONSUMIDOR - CONTABILIDAD III)

4 68 DALIDA MORAN RUIZ DIAZ MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN - TIC´S 2 34 SAUL  ANDRES PEREZ JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 3 5 NOCHE A ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS 4 68 YICELA ROMINA  OVELAR NOE VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 3 5 NOCHE A DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA 4 68 FREDY GAMARRA MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 3 5 NOCHE A ESTADÍSTICA 4 68 HUGO CESAR  PENAYO AYALA MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 3 5 NOCHE A INGLÉS 4 68 FABIOLA RAMIREZ LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 3 5 NOCHE A
OPTATIVA III (GEOGRAFÍA ECONÓMICA - 
CONTABILIDAD DE COSTOS II)

4 68 JUAN EMILIO RODRIGUEZ JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 4 7 NOCHE A AUDITORÍA DE GESTIÓN 4 68 ANGELICA CONCEPCION MALDONADO DIARTE MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 4 7 NOCHE A EMPRENDEDURISMO 4 68 AIDA PINTOS ROMAN MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 4 7 NOCHE A FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 4 68 PATRICIA MERELES VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 4 7 NOCHE A LEGISLACIÓN TRIBUTARIA 4 68 MARTA VERA DUARTE JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 4 7 NOCHE A
OPTATIVA V (ADMINISTRACIÓN DE ASEGURADORAS - 
CONTABILIDAD SECTORIAL)

4 68 MARTA VERA DUARTE LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 5 9 NOCHE A METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN 4 68 MARIA LOURDES FALCO DE AYALA LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 5 9 NOCHE A
OPTATIVA VII (PYMES Y EMPRESAS FAMILIARES - 
EJERCICIO DE LA PROFESIÓN CONTABLE)

6 102 LUIS ALBERTO AYALA MORALES
MIERCOLES-

JUEVES
26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 5 9 NOCHE A
OPTATIVA VIII (TALLER DE CASOS PRÁCTICOS - 
AUDITORÍA FORENSE)

5 85 SAMUEL ANDRES  FILIPPI FERRARI VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 5 9 NOCHE A TALLER DE PRÁCTICA PROFESIONAL 2 34 FREDY GAMARRA MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 5 9 NOCHE A TÉCNICAS DE NEGOCIACIÓN 2 34 LUIS ALBERTO AYALA MORALES JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA 2 34 Darán con TN 1° Adm MIERCOLES 3/5/2023 24/5/2023 14/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A CONTABILIDAD I - BASICA 4 68 Darán con TN 1° Adm VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A ECONOMÍA 4 68 Darán con TN 1° Adm LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A GUARANÍ 2 34 Darán con TN 1° Adm MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A MATEMÁTICA I 4 68 Darán con TN 1° Adm JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN 4 68 Darán con TN 1° Adm MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023
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ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A CONTABILIDAD III - INTERMEDIA 4 68 FLORIO RAFAEL BENITEZ MERELES MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A ÉTICA Y DEONTOLOGÍA 2 34 Darán con TN 2° Adm (comunes) JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 8/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A LEGISLACIÓN LABORAL 4 68 Darán con TN 2° Adm (comunes) MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A MACROECONOMÍA 4 68 Darán con TN 2° Adm (comunes) LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A
OPTATIVA II (SOCIOLOGÍA - MATEMÁTICA APLICADA A 
LOS NEGOCIOS)

4 68 Darán con TN 2° Adm (comunes) VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN - TIC´S 2 34 Darán con TN 2° Adm (comunes) JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 3 5 NOCHE A CONTABILIDAD DE COSTOS II 4 68 MARIA DEL CARMEN SOSA RIVAS VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 3 5 NOCHE A DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA 4 68 Darán con TN 3° Adm (comunes) MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 3 5 NOCHE A ESTADISTICA 4 68 Darán con TN 3° Adm (comunes) MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 3 5 NOCHE A INGLÉS 4 68 Darán con TN 3° Adm (comunes) LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 3 5 NOCHE A
OPTATIVA IV (CONVOCACIÓN DE ACREEDORES Y 
QUIEBRAS - ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 
HUMANOS)

4 68 RICHARD ROA COLMAN JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 4 7 NOCHE A AUDITORÍA DE GESTIÓN 4 68 Darán con TN 4° Adm (comunes) MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 4 7 NOCHE A CONTABILIDAD V (SECTORIAL) 4 68 ABEL ANTONIO NUÑEZ LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 4 7 NOCHE A EMPRENDEDURISMO 4 68 Darán con TN 4° Adm (comunes) MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 4 7 NOCHE A FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 4 68 Darán con TN 4° Adm (comunes) VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 4 7 NOCHE A LEGISLACIÓN TRIBUTARIA 4 68 Darán con TN 4° Adm (comunes) JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 5 9 NOCHE A AUDITORÍA GUBERNAMENTAL 4 68 ROSSY ROMINA RIVAS MARECOS MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 5 9 NOCHE A EJERCICIO DE LA PROFESIÓN CONTABLE 6 102 PATRICIA  AMELIA BENITEZ MERELES MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 5 9 NOCHE A METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN 2 34 Darán con TN 5° Adm (comunes) LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 5 9 NOCHE A
OPTATIVA VII (AUDITORÍA FORENSE - TALLER DE 
CASOS PRÁCTICOS)

5 85 Darán con TN 5° Adm (comunes) VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 5 9 NOCHE A TALLER DE GRADO 5 85 ROSSY ROMINA RIVAS MARECOS JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA 2 34 Darán con TN 1° Adm MIERCOLES 3/5/2023 24/5/2023 14/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A CONTABILIDAD I 4 68 Darán con TN 1° Adm VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A ECONOMÍA 4 68 Darán con TN 1° Adm LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A GUARANÍ 2 34 Darán con TN 1° Adm MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A MATEMÁTICA I 4 68 Darán con TN 1° Adm JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN 4 68 Darán con TN 1° Adm MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A COMPORTAMIENTO Y MOTIVACIÓN DEL CONSUMIDOR 4 68 Darán con TN 2° Adm MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A ÉTICA Y DEONTOLOGÍA 2 34 Darán con TN 2° Adm JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 8/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A LEGISLACIÓN LABORAL 4 68 Darán con TN 2° Adm MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023
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ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A MACROECONOMÍA 4 68 Darán con TN 2° Adm LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A MATEMÁTICA APLICADA 4 68 Darán con TN 2° Adm VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN TIC´S 2 34 Darán con TN 2° Adm JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 3 5 NOCHE A ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS 4 68 Darán con TN 3° Adm VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 3 5 NOCHE A DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA 4 68 Darán con TN 3° Adm MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 3 5 NOCHE A ESTADÍSTICA 4 68 Darán con TN 3° Adm MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 3 5 NOCHE A GEOGRAFÍA ECONÓMICA 4 68 Darán con TN 3° Adm JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 3 5 NOCHE A INGLÉS 4 68 Darán con TN 3° Adm LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 4 7 NOCHE A ADMINISTRACIÓN DE ASEGURADORAS 4 68 Darán con TN 4° Adm LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 4 7 NOCHE A AUDITORÍA DE GESTIÓN 4 68 Darán con TN 4° Adm MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 4 7 NOCHE A EMPRENDEDURISMO 4 68 Darán con TN 4° Adm MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 4 7 NOCHE A FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS 4 68 Darán con TN 4° Adm VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 4 7 NOCHE A LEGISLACIÓN TRIBUTARIA 4 68 Darán con TN 4° Adm JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 5 9 NOCHE A DESARROLLO ORGANIZACIONAL 4 68 DALIDA MORAN RUIZ DIAZ MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 5 9 NOCHE A DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE BALANCE SCORECARD 4 68 FREDY MANUEL GAMARRA JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 5 9 NOCHE A FINANZAS CORPORATIVAS 4 68 JORGE  FIDEL TORRES MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 5 9 NOCHE A METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN 4 68 Darán con TN 5° Adm LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 5 9 NOCHE A MODELOS DE ADMINISTRACIÓN 4 68 ABEL ANTONIO NUÑEZ VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023
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